

Team Türkiye Gangwon 2024 Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları'na Hazır

Güney Kore'nin Gangwon Eyaletinde 19 Ocak – 1 Şubat 2024 tarihleri arasında düzenlenecek 4. Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları Gangwon 2024'te ülkemizi 5 spor disiplinde 24 sporcumuz temsil edecek.

PyeongChang 2018 Kış Olimpiyat Oyunları'nın mirası olan tesislerin çoğunluğundan faydalanacak olan Gangwon 2024, kadın – erkek eşitliğini sağlayarak 79 ülkeden 15 – 18 yaş grubunda 1900 sporcuya Olimpiyat Oyunları yolunda çok büyük bir yarışma deneyimi yaşatacak. Oyunlarda alp disiplini, serbest stil kayak, snowboard, kayaklı koşu, kuzey kombine, kayakla atlama, biatlon, curling, buz hokeyi, kızak, yarış kızıağı, skeleton, artistik buz pateni, sürat pateni ve kısa kulvar sürat pateni olmak üzere 15 disiplinde 80 madalya müsabakası yapılacak.

Team Türkiye

Team Türkiye Gangwon 2024 Kış Gençlik Olimpiyatları'nda alp disiplini, biatlon, buz hokeyi, curling ve kısa kulvar sürat pateni olmak üzere 5 spor disiplinde 18 kadın, 6 erkek, toplam 24 sporcumuz, 8 antrenör, 1 fizyoterapist ve 2 idareci tarafından temsil edilecek. Gangwon 2024 kısa kulvar sürat pateni dalında katıldığımız ilk Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları olacak.

TMOK, Milli takımlarımızın Gangwon hazırlıkları kapsamında Kayak, Buz Pateni, Curling ve Buz Hokeyi takımlarımızın hazırlıklarına katkıda bulunmak amacıyla ilgili federasyonlarımıza 35.000 ABD Doları finansal destek sağladı.

Organizasyon süresince milli sporcularımızla ilgili haberleri TMOK web sitemiz, sosyal medya hesaplarımızdan takip edebilir, IOC Olympic Channel üzerinden Oyunları canlı olarak [izleyebilirsiniz](#).

Oyunlarla ilgili detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

Sporcularımızla Oyunlar öncesi gerçekleştirdiğimiz röportajları izlemek için [tıklayınız](#).



TMOK Anıtkabir’de Mustafa Kemal Atatürk’ün Huzuruna Çıktı

TMOK Yönetim Kurulu, Üyeleri ve çalışanları, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılı dolayısıyla 25 Aralık 2023 Pazartesi günü Cumhuriyetimizin Kurucusu, Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgahı Anıtkabir’de huzuruna çıktılar.

TMOK Heyeti Atatürk’ün mozolesine kırmızı ve beyaz karanfillerden oluşan çelenk bıraktı ve saygı duruşunda bulundu. Ardından TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, Misak-ı Milli Kulesi’nde Anıtkabir Özel Defteri’ni imzaladı.



TMOK Desteğiyle Kano Antrenörleri için Teknik Eğitim ve Gelişim Semineri Düzenlendi

TMOK desteğiyle, Türkiye Kano Federasyonu, Uluslararası Kano Federasyonu (ICF) ve Türk Spor Vakfı iş birliği ile 17 – 20 Aralık 2023 tarihleri arasında Antalya'da Kano Antrenörleri için Teknik Eğitim ve Gelişim Semineri düzenlendi.

Seminer süresince katılımcı antrenörler ileri antrenman modellemeleri, yarışma kuralları, teknik ve taktik antrenman planlaması gibi pek çok konuda bilgi ve tecrübe edindiler. TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Spor Eğitimi ve Araştırmaları Daire Başkanı Şükrü Yılmaz, Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan ve Kano Federasyonu Başkanı Alper Cavit Kabakçı'nın açılış konuşmaları ile başlayan seminere 25 kadın ve 85 erkek antrenör olmak üzere toplam 110 antrenör katıldı. Seminerde eğitimler ICF eğitmeni Alexandr Nikonorov, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi'nden Doç. Dr. Sibel Nalbant ve Türkiye Doping Mücadele Komisyonu Doping Kontrol Görevlisi Uzm. Dr. Umutcan Kayıkçı tarafından verildi. Seminer sonunda katılımcı antrenörlerimize Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) tarafından hazırlanan Katılım Belgeleri takdim edildi.

TMOK, Kano Antrenörleri Teknik Eğitim ve Gelişim Semineri kapsamında organizasyon giderleri için Türkiye Kano Federasyonu'na 12.000 ABD Doları finansal destek sağladı.



TMOK Desteği ile Yelken Antrenörleri için 3. Kademe Antrenör Gelişim Teknik Kursu Düzenlendi

TMOK'un antrenörlerimizin gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla uyguladığı "Antrenör Gelişim Seminerleri ve Destek Programları" çerçevesinde Türkiye Yelken Federasyonu (TYF) ve Dünya Yelken Federasyonu (World Sailing) iş birliği ile düzenlenen "3. Kademe Antrenörler için Teknik Gelişim Kursu", Arkas Çeşme Yelken Gençlik ve Spor Kulübü tesislerinde 18 - 22 Aralık 2023 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Dünya Yelken Federasyonu tarafından görevlendirilen TYF Sportif Direktörü Tayfun Erey'in verdiği dersleri dinleyen katılımcılar antrenörlerin sporcular ile ilgili sorumlulukları, ailenin sporcuya davranışlarının yönlendirilmesi, sporcunun antrenmanlarının özelleştirilmesi ve yelkendeki güncel teknik bilgilerin edinilmesi konularında teorik ve su üstü pratik eğitimler aldılar. Kursun sonunda eğitimini başarıyla tamamlayan 10 erkek ve 3 kadın antrenöre sertifikaları takdim edildi

TMOK, kurs kapsamında Türkiye Yelken Federasyonu'na 12.000 ABD Doları finansal destek sağladı.



TMOK Desteği ile Dağ Kayağı Antrenör Teknik Eğitim ve Gelişim Semineri Desteği Düzenlendi

TMOK'un antrenörlerimizin gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla uyguladığı "Antrenör Gelişim Seminerleri ve Destek Programları" çerçevesinde Türkiye Dağcılık Federasyonu (TDF) ve Uluslararası Dağ Kayağı Federasyonu (ISMF) iş birliği ile düzenlenen "Dağ Kayağı Antrenörleri için Teknik Eğitim ve Gelişim Semineri" 2 – 8 Ocak 2024 tarihleri arasında Kayseri'de gerçekleştirildi. Dağ kayağı branşının Milano Cortina 2026 Kış Olimpiyat Oyunları programına dahil edilmesi nedeniyle TMOK bu dalda hızlı gelişim sağlanabilmesi ve milli takımlarımızı çalıştıran antrenörlerimizin sayı ve teknik seviyesini artırmak amacıyla ilk kez Dağ Kayağı dalında seminer düzenledi. Uluslararası Dağ Kayağı Federasyonu (ISMF) tarafından uzman olarak görevlendirilen Vehbi Aytekin Sanalan ve Vladimir Tatarinov'un yer aldığı seminere, 10 kadın ve 10 erkek olmak üzere toplam 20 antrenör katıldı.

Seminer süresince, antrenörlerimizin teknik seviyelerinin geliştirilmesi, güncel antrenman sistemleri, ileri antrenman modellemeleri, teknik ve taktik antrenman planlaması, güvenlik ekipmanlarının ayarları gibi teorik bilgiler verilirken, uygulamalı eğitimler ise Kayseri Erciyes Dağında yapıldı. Kursun sonunda eğitimini başarıyla tamamlayan antrenörlere sertifikaları takdim edildi. TMOK Spor Departmanı ve Kurumsal İletişim Departmanı Kayseri'de Semineri ziyaret ederek antrenörlerle bir araya geldi.

TMOK, Seminer kapsamında TDF'ye 9.000 ABD Doları finansal destek sağladı.



Olimpik Takımlar Sporcu Beslenme Uzmanı Desteği

Yoğun antrenman ve yarışma süreci içinde çalışan üst düzey sporcularımız için o spor dalına özel iyi planlanmış bir beslenme planı büyük önem taşımaktadır. Özellikle antrenman ve müsabaka için enerji, antrenman ve yarışma sonrası hızlı ve gelişmiş toparlanma, ideal bir vücut ağırlığı ve kompozisyonu elde edilmesi ve korunması, sağlığı ve bağışıklığı destekleme ve koruma, yaralanma ve/veya hastalanma riskini azaltma, gün boyunca konsantrasyon ve zihinsel becerileri korunması performans açısından temel konular arasında yer almaktadır.

Bu nedenle TMOK, özellikle Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunlarına hazırlanan Milli Takımlarımıza bu alanda destek olmak amacıyla, Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) Spor Beslenmesi Sertifika Programından mezun, Newcastle Northumbria Üniversitesi'nde Spor ve Egzersiz Beslenmesi Öğretim Görevlisi olarak görev yapan Dr. Özcan Esen'i ilk etapta Cimnastik ve Okçuluk Federasyonlarımızla bir araya getirerek destek sağladı. Her iki Federasyonumuz da Dr. Özcan Esen ile çalışmaya başladılar. Team Türkiye Olimpik Sporcular Zirvesi organizasyonumuzun ardından da Modern Pentatlon ve Boks dalında Paris 2024'e hazırlanan sporcularımız da bu alanda destek almak üzere görüşmelerini ve planlamalarını yaptılar.



Türk Sporunun Paydaşları Sporda Eşit Liderlik için Bir Araya Geldi

TMOK 'un EOC EU Ofisi koordinasyonunda 7 Avrupa ülkesi Olimpiyat Komitesiyle beraber yürüttüğü "Sporda Eşit Liderliğe Ulaşmak İçin Rehberlik (GAMES) Projesi" çerçevesinde, "TMOK Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı 2023-2025" Tanıtım Toplantısı, 14 Aralık 2023 tarihinde Olimpiyatevi'nde gerçekleştirildi.

Tüm Olimpik Spor Federasyonları, Gençlik ve Spor Bakanlığı, İBB, spor kulüpleri, ilgili STK'lar, antrenörler, Olimpik sporcular ve akademisyenlerin davet edildiği toplantıya 84 temsilci katıldı. Etkinlik, TMOK 'un cinsiyet eşitliği konusundaki eylem planını paydaşlara sunma ve farkındalık oluşturma amacı taşımakla birlikte, aynı zamanda Spor Federasyonları başta olmak üzere ulusal paydaşlar arasında gelecekte iş birliği ve ağ oluşturmak için bir temel oluşturdu.

TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan, Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdür Yrd. Dr. Veli Ozan Çakır, İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürü Prof. Dr. Burhanettin Hacıcaferoğlu ile UN Women Türkiye ve HeForShe Koordinatörü Sinem Aydın'ın açılış konuşmalarını takiben 2 sunum gerçekleştirildi. EOC EU Ofisi Proje Yöneticisi Carlotta Giussani çevrim içi katılımı ile GAMES Projesi'nin mevcut durumu, hedefleri, zaman çizelgesi ve çıktıları hakkında bilgi verirken, Neşe Gündoğan TMOK Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı hedefleri, ana unsurları ve stratejileri hakkında sunum yaptı. Sunumların ardından, TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Şükran Albayrak moderatörlüğünde "Türk Spor Kurumlarındaki Kadın Temsiliyeti" konulu bir panel düzenlendi. Panelistler, Kadınlar için Spor ve Fiziksel Aktivite Derneği (KASFAD) Başkanı Prof. Dr. Canan Koca Arıtan, Türkiye Yelken Federasyonu Başkanı Özlem Akdurak, Türkiye Hentbol Federasyonu Başkanı Uğur Kılıç ve Türkiye Kadın Milli Futbol Takımı Baş Antrenörü Necla Güngör Kıragası idi. Prof. Dr. Arıtan, Türk spor kurumları yönetimlerindeki cinsiyet eşitsizliğini değerlendirirken, diğer panelistler kendi kurumsal deneyimlerini paylaşarak spor liderliğinde daha kapsayıcı bir geleceğe yönelik değerli görüşler sundular.

Panelin ardından, katılımcılar arasında bilgi paylaşımı, diyalog ve etkileşimi teşvik etmek üzere TMOK Eylem Planı'nda belirtilen beş hedefle ilgili kolaylaştırıcı faktörleri, engelleyici unsurları ve ön koşulları analiz eden Grup Tartışmaları gerçekleştirildi.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



Türkiye Fair Play Ödülleri Sahiplerini Buldu

TMOK tarafından, Fair Play düşünce ve davranışını ülke genelinde yayma ve benimsetme amacıyla 41 yıldan bu yana "İyiye, doğruya, güzele" sloganıyla düzenlenen "Türkiye Fair Play Ödülleri", 2022 yılı kazananlarına 6 Aralık Çarşamba günü Olimpiyatevi'nde düzenlenen tören ile takdim edildi.

30 yılı aşkın meslek yaşamını Olimpik spor dallarındaki uzmanlığı ile spor gazetecisi, yorumcusu ve Genel Yayın Yönetmeni olarak sürdüren Murat Ağca Kariyer dalında, köşe yazılarında adil oyun ve rekabeti teşvik eden, TMOK Fair Play Komisyonu çalışmalarını yazılarında tanıtan ve özendiren Hüseyin Sakarya Tanıtım dalında, kendi kızının sehven il birincisi olarak kayıtlara geçmesini önleyen Eskrim Antrenörü Ebru Kavzan Davranış dalında büyük ödülleri kazandılar. Spor yoluyla gençleri suçtan uzak tutmak ve suça sürüklenen çocukları yeniden topluma kazandırmak için yaptığı çalışmalar ve düzenlediği yaratıcı organizasyonlar dolayısıyla Kütahya/Tavşanlı Denetimli Serbestlik Müdürü Özgür Bozat ise Toplumsal Fair Play Ödülüne layık görüldü.

Detaylı bilgi için [tıklayınız.](#)



Team Türkiye Olimpik Sporcular Zirvesi Videosu Yayımlandı

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'na hazırlanan milli sporcularımızın birlikte antrenman yapmalarına, takım bağlarını güçlendirmelerine, çok yönlü gelişimlerini desteklemeye imkân veren ve ilki düzenlenen Team Türkiye Olimpik Sporcular Zirvesi'nin videosu YouTube hesabımızda yayımlandı.

İzlemek için [tıklayınız.](#)



Sponsorlar / Sponsors

SAMSUNG

TOYOTA



TÜRKİYE  BANKASI

trendyol

GLÖRIA
SPORTS ARENA

IOC Olympic Top Partners



Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi

Olimpiyatevi 4. Kısım Sonu 34158 • Ataköy-İstanbul

Tel. (0212) 560 07 07 • Fax (0212) 560 00 55

www.olimpiyat.org.tr • e-mail: info@olimpiyat.org.tr